
01 - C115 SABATO PU MONTEPREMI € 500,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 35

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 20 POESIA DEL CASTEGNO ROBERT POWALA 0 55,72 0,00 0,00 187,50 0,00

2 31 HELLY HOP CATERINA TOSETTO 0 56,23 0,00 0,00 120,00 0,00

3 36 PALOMA DI LAGO VECCHIO BARBARA MILOS 0 56,51 0,00 0,00 87,50 0,00

4 2 BOB DE BOUWER ANGELICA VECCHIO 0 58,15 0,00 0,00 30,00 0,00

5 1 QUIRINO DEL CASTEGNO ROBERT POWALA 0 60,14 0,00 0,00 25,00 0,00

6 14 FLIP DU ROZEL NICOLO' MANENTE 0 62,05 0,00 0,00 10,00 0,00

7 6 QUERCIANYIA LORIS MENEGAZZI 0 63,63 0,00 0,00 10,00 0,00

8 39 JOLY BZ GABRIELE BORGHETTI 0 70,13 0,00 0,00 10,00 0,00

9 19 CONCLUSIVE Z CHANTAL VACCARINI 0 70,25 0,00 0,00 10,00 0,00

10 12 CICERO DILETTA DE ROSE 0 71,69 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500 FURIESO GABRIEL BETTELLI 0 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 13 CENTOPERCENTO DIEGO SCARAMUZZA 4 58,20 0,00 0,00 0,00 0,00

13 7 TENETRA SOFIA GOMIERO 4 59,09 0,00 0,00 0,00 0,00

14 38 JULIO GALLO Z RACHELE SANTIN 4 60,71 0,00 0,00 0,00 0,00

15 8 GREY MOON ANANSI CAPPELLATO 4 63,59 0,00 0,00 0,00 0,00

16 21 EVELINE ANGELICA VECCHIO 4 68,25 0,00 0,00 0,00 0,00

17 18 COUSTEAU CHARLOTTE MARIA COSTANZA 4 70,15 0,00 0,00 0,00 0,00

18 17 E.H. TWO TIME CHIARA VEGLIACH 4 71,18 0,00 0,00 0,00 0,00

19 295 PRALINA MARGHERITA POLETTO 4 73,54 0,00 0,00 0,00 0,00

20 34 SPORTSFIELD SEABEAR CARLO LUCHESCHI 5 76,20 0,00 0,00 0,00 0,00

21 24 OSER JURASSIEN SERENA BERGAMINI 7 82,75 0,00 0,00 0,00 0,00

22 16 SZIKRAZO VALCER GIADA MARICCHIOLO 8 86,88 0,00 0,00 0,00 0,00

23 15 AVIGNON 95 GIACOMO SCATTOLIN 12 64,84 0,00 0,00 0,00 0,00

24 32 BECKS DI VILLAGANA PATRIZIO PAPARELLA 12 87,17 0,00 0,00 0,00 0,00

25 37 LIBERO KAPPA VALERIO PONTAROLO 16 67,21 0,00 0,00 0,00 0,00

26 5 COMMODO ROSA QUIETO 17 91,94 0,00 0,00 0,00 0,00

27 27 CRESSIER FEDERICO NICOLAS GUADALUPE 18 111,29 0,00 0,00 0,00 0,00

28 33 EOS VAN REESHOF CARLOTTA GELLETTI 20 103,46 0,00 0,00 0,00 0,00

10 KEC VINCENT CHACOA GIULIA MORANDI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 BRRIVIDO BENEDETTA PERESANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 DEMI DELLA VALGRANDA SILVIA SORDO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 272 REMO PAOLO DEL FAVERO 4 87,41 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 501 GENTANA J JULIAN MORESSA 5 74,59 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 22 CUROS MARCO COANA 6 79,86 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 56 QUAGLIATO ANDREA OLMI N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

02 - C120 SABATO PU MONTEPREMI € 700,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 25

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 61 PROMETEO BEATRICE GIULIANA CEPPARO 0 62,26 0,00 0,00 105,00 0,00

2 70 COCO CAMILLA TONDOLO 0 65,77 0,00 0,00 75,60 0,00
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02 - C120 SABATO PU MONTEPREMI € 700,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 25

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 55 VANYA GIULIA PARONUZZI 0 66,47 0,00 0,00 63,00 0,00

4 51 QUERENZO FRANCESCO SLOCOVICH 0 68,07 0,00 0,00 50,40 0,00

5 68 BORNEO CARLOTTA SPINELLI 0 68,33 0,00 0,00 217,00 0,00

6 59 CHIEF D'ISTRIA CHIARA TREVISANUTTO 0 71,46 0,00 0,00 16,80 0,00

7 39 JOLY BZ GABRIELE BORGHETTI 0 74,30 0,00 0,00 121,80 0,00

8 63 SUNFLY KATARZYNA MAKSIMCZYK 4 59,32 0,00 0,00 0,00 0,00

9 71 FINE CERA V/H DINGESHOF VALENTINA SARTOR 4 63,07 0,00 0,00 0,00 0,00

10 53 SAILLANT DU PRIEUR ALESSANDRA BALLERINI 4 63,82 0,00 0,00 0,00 0,00

11 64 DENGER PATRIZIO PAPARELLA 4 64,56 0,00 0,00 0,00 0,00

12 9 MAGNOLIA DEL TIRSO ALICE DE CONTO 4 67,21 0,00 0,00 0,00 0,00

13 60 OVATIO TAME LEONARDO MARTINA 4 67,38 0,00 0,00 0,00 0,00

14 66 JIQUIRA DE SAINT-PIERRE CAROLINA DE BERNARDIN 4 72,39 0,00 0,00 0,00 0,00

15 57 DOLLAR VAN DE PADENBORRE MICHELE DE SORDI 6 83,50 0,00 0,00 0,00 0,00

16 26 ACAPULCO DELLA TORRIGGIA DEMI SION 8 72,07 0,00 0,00 0,00 0,00

17 58 JUNE CHIARA AGRESTA 9 78,75 0,00 0,00 0,00 0,00

18 23 RETORICA SERGHEJI MARIN 11 86,77 0,00 0,00 0,00 0,00

19 34 SPORTSFIELD SEABEAR CARLO LUCHESCHI 12 73,04 0,00 0,00 0,00 0,00

20 65 GOLDFIRE - D MARIAN ADRIAN ANDREI 16 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00

31 HELLY HOP CATERINA TOSETTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 RODRIGOS LUCA PICCIN Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 52 UNIEK ANNA COSTANZA CASONATO 0 74,41 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 3 DEAUVILLE P MARCO COANA 12 74,41 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 69 VALENTIN BIVILLAIS PAOLO DEL FAVERO 6 83,47 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

03 - C 125 SABATO PP
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 C125

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 8

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 84 SOETKIN B VAN HET DORENHOF SERGHEJI MARIN 0/0 34,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 49 SAVANA AZZURRA TONTODONATI 0/0 35,94 0,00 0,00 0,00 0,00

3 85 ATRIOMPHE LAURA RIBIS 0/1 40,48 0,00 0,00 0,00 0,00

4 67 DISISBISNIS MARTINA GARBIN 0/4 34,63 0,00 0,00 0,00 0,00

5 82 ULILEN ROBERT POWALA 4 49,07 0,00 0,00 0,00 0,00

102 QUENTIN 39 ANNA BULLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 83 COLOURADO ALESSIA CORO' 0/0 42,83 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 110 LALIQUE 85 VALENTINA BADO 0/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA
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04 - C130 QUALIFICANTE SABATO PU MONTEPREMI € 700,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 19

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 98 SAMIRA 296 MARCO COANA 0/0 27,84 0,00 0,00 157,50 0,00

2 121 LOVE 2 FLY ALICE EULISSE 0/0 28,17 0,00 0,00 113,40 0,00

3 103 MOONSHADOW DEL SINIS LINDA ALBERINI 0/0 29,77 0,00 0,00 164,50 0,00

4 104 WANGREAT VAN BEEK FRANCESCO ROSSETTO 0/0 30,07 0,00 0,00 75,60 0,00

5 96 COTE D'OR FRANCESCO ROSSETTO 0/0 31,05 0,00 0,00 63,00 0,00

6 100 BARON VAN DE BUCXTALE SILVIA ZOPPELLO 0/0 31,14 0,00 0,00 25,20 0,00

7 108 CORINO FZ DIEGO GROTTO 0/0 32,63 0,00 0,00 0,00 0,00

8 101 LANDINO CACAO ANNA BUZZULINI SANDRI 0/1 40,43 0,00 0,00 0,00 0,00

9 110 LALIQUE 85 VALENTINA BADO 0/4 30,10 0,00 0,00 0,00 0,00

10 95 CLAUDIUS SILVIA ZOPPELLO 0/4 30,70 0,00 0,00 0,00 0,00

11 107 DUSTIN FZ MARCO COANA 0/4 34,75 0,00 0,00 0,00 0,00

12 62 APOLLO V TAUCA FLORA 0/8 29,68 0,00 0,00 0,00 0,00

13 106 PIRAONNE VIRGINIA ARGENTON 4 51,50 0,00 0,00 0,00 0,00

14 99 ZOIADOR DELLE ROANE LUCA PICCIN 4 52,02 0,00 0,00 0,00 0,00

15 109 OTELLO NICOLO' ARGENTON 4 52,06 0,00 0,00 0,00 0,00

16 81 MONTIFERU MONICA BRUSCAGNIN ARGENTON 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 SUNFLY KATARZYNA MAKSIMCZYK Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 CORIAN 3 SILVIA ZOPPELLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 OSTENDAS VIRGINIA ARGENTON Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

05 - C135 QUALIFICANTE SABATO PP MONTEPREMI € 600,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 5

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 121 LOVE 2 FLY ALICE EULISSE 0/4 33,51 0,00 0,00 135,00 0,00

2 122 BYRON DI SABUCI ALESSIA CORO' 4 50,98 0,00 0,00 157,20 0,00

3 123 PERLA DE VILLANOVA VIRGINIA ARGENTON 4 50,99 0,00 0,00 81,00 0,00

4 120 SAMARASIA ANNAMARIA SOAVE 12 69,46 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 22 CUROS MARCO COANA N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

06 - LP 40 SABATO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 LP40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 1

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 133 REINE DE GUERMANTES CARLOTTA MORO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA
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07 - L60 SABATO PP
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 7

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 133 REINE DE GUERMANTES CARLOTTA MORO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 DON CORLEONE LUANA GIANGREGORIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 DEVOTU ALICE CAGLIARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 LUTETIA GIORGIA DE PIZZOL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 WOJTYLA VITTORIA DE LOTTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 GOLIA GIULIA DALLE FRATTE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 149 RAISSA MIA LUCREZIA FRACCARO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

08 - L70 SABATO PU
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 9

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 111 ARGENTO ALESSANDRA BREGOLIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 DEVOTU ALICE CAGLIARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 DON CORLEONE EMANUEL POLESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 GORDON NAUSICAA PAVANELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159 BETLI SOFIA MARTIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 148 LUTETIA GIORGIA DE PIZZOL 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163 GOLIA BARBARA MICAGLIO 14 97,99 0,00 0,00 0,00 0,00

164 ICARE DU BOIS VALENTINA MARONESE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

09 - B80 PP
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 B80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 25

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 153 WOJTYLA GIANNINA DORIGO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 FIAMMA DEL BOSCHETTO SOFIA RINALDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 LANDER GIULIA ROSSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 NAOMI CELESTE DE FRANCESCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 D'ARTAGNAN FRANCESCA BREGOLIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 KORINTH ANTONELLA FUGAZZARO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 DIARADINO ANNA COSTANTIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 PIET ELISA INES VALERIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 PAPRIKA GIULIETTA BALLERINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 OPERETTE DE KILTACHY VITTORIA DE MUNARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 SISSI VITTORIA PARIGI BINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 ISIS DE BECOURT GIADA VENIER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 ROMANJA CHIARA MEGGIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 FOR JOY KATJA SCHMIDT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 INTRYGA MARCO MARTINIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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09 - B80 PP
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 B80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 25

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 194 WHEAWEIJ DE LANDETTA LUCREZIA FRACCARO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 DIAMANTE DELL'AL.CA.DE DAIANA BORTOLATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 SHARP-ROBIN ROBERTO RAVAGLIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 177 OLOSTRUM DONATELLA SINIGAGLIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 179 RAMONA ANNA CAPPELLETTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 188 O.DE.VE CHIARA CODUTTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 175 ARAGON ASIA MAZZON 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 190 SILENT DOND SERENA LATTIVI 11 85,77 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 174 HANITA "V" VAN HET JUXSCHOT LUCA PALMISANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 253 STARLIGHT SHADOW GIULIA BORSATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

10 - B90 SABATO PU
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 25

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 184 OPERETTE DE KILTACHY VITTORIA DE MUNARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 JOKER DU BEAUMONT LUCIA COLLE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 TWILIGHT MAGIC ANDREA ZANIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 ZAZOE MILENA BIGIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 COME HERE GIADA SEBASTIANUTTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 NUE MANDRA EDERA MAYA FANTON 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 CAPO D'ISTRIA PAOLA DI BON 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 JAPPI DE VAUDIVAL BEATRICE ZANCHETTIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 175 ARAGON ASIA MAZZON 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 208 LUKAS LUCA BRIGGI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 212 IMARHA ELENA SALVADORI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 217 CARDINAL NIKOL BRAIDOT 13 101,72 0,00 0,00 0,00 0,00

207 E.H. COOL BOY LUISA FERRONATO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 ALPAKA KAPPA VITTORIA CARRADA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 LONELY GIRL SIRIA ZONTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 TASIMODO V/D WOLFSAKKER BEATRICE FRANCOVICH Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 EQUADOR ALICIA PAGOTTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 174 HANITA "V" VAN HET JUXSCHOT LUCA PALMISANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 206 LOCKE DI BOSCOCHIARO JULIAN MORESSA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 242 CASHKAI FZ FRANCA ZANETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 530 NIBERU PAOLO DEL FAVERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 213 POLY GAMEY VLADAN HORICA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 224 CON SUN GABRIELE GALLINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 313 CARTESIO DI BOSCOCHIARO MARGHERITA VITTORELLI 6 88,08 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 268 CHEOPES MARTA ALESSIO N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA
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11 - B100 SABATO PP
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 43

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 300 W ELEONORA BIASUTTI 0 54,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 SUNNY FEDERICA SIST 0 54,95 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276 REXFORT RACHELE PARON 0 55,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240 CZANTA FRANCESCA FANTIN 0 56,06 0,00 0,00 0,00 0,00

5 239 RONENT DI SAN JORE FRANCESCA DE LUCA 0 56,25 0,00 0,00 0,00 0,00

6 271 OPHELIE DE LUZE DE CONDE SARA SANTORO 0 58,17 0,00 0,00 0,00 0,00

7 248 M. RAMON ANGELA ZOCCARATO 0 58,57 0,00 0,00 0,00 0,00

8 40 LA QUIDA MATILDE SEGATTO 0 60,07 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250 COCO FYNN ELEONORA CASERTANO 0 61,05 0,00 0,00 0,00 0,00

10 237 GIRFIUS DI PIEDIMONTE ARIANNA CHITTARO 0 61,24 0,00 0,00 0,00 0,00

11 249 KOULAK DU LOGIS ANDREA ZANIN 0 62,56 0,00 0,00 0,00 0,00

12 265 AMELY LAURA CORONICA 0 63,13 0,00 0,00 0,00 0,00

13 264 WIENER GIRL VAN DE NOORDHEUVEL LAURA SEGATTO 0 63,83 0,00 0,00 0,00 0,00

14 234 SUBLIME VD BEGIJNAKKER GUGLIELMO DANELON 0 65,58 0,00 0,00 0,00 0,00

15 287 NINO D'EAUZE ORSOLA SAGRAMOSO 0 65,68 0,00 0,00 0,00 0,00

16 241 CHIMAY FRANCESCA BOSSI 0 67,42 0,00 0,00 0,00 0,00

17 257 QUINCYL GIADA PILLON 0 75,51 0,00 0,00 0,00 0,00

18 246 LIQUIRIZIA LIFE SOFIA BALDASSIN 4 59,18 0,00 0,00 0,00 0,00

19 273 FARIS MANUELA CHIESURA 4 61,63 0,00 0,00 0,00 0,00

20 236 SILVER ESTER SENSINI 4 63,76 0,00 0,00 0,00 0,00

21 244 CORINTHIA'S SONIA MOLIN 4 64,34 0,00 0,00 0,00 0,00

22 216 ZAZOE MILENA BIGIO 4 64,59 0,00 0,00 0,00 0,00

23 245 CASSINUS SOFIA GALLINARI 4 73,10 0,00 0,00 0,00 0,00

24 235 PATRICK LUCREZIA FRACCARO 4 76,81 0,00 0,00 0,00 0,00

25 267 LOVE OF MINE BARNABA PITTER 5 82,41 0,00 0,00 0,00 0,00

26 243 MARYLIN COSTANZA ZAETTA 8 57,15 0,00 0,00 0,00 0,00

27 219 COME HERE GIADA SEBASTIANUTTO 8 66,61 0,00 0,00 0,00 0,00

28 247 CHEOPES ANNA ALESSIO 8 78,21 0,00 0,00 0,00 0,00

29 238 JOKER DU BEAUMONT CRISTIANO LUCIANI 12 73,37 0,00 0,00 0,00 0,00

220 TASIMODO V/D WOLFSAKKER BEATRICE FRANCOVICH Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 CYRENA RITA AGRESTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 FEAL BEATRICE POLOTTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 WHEAWEIJ DE LANDETTA MARTA LIBRALESSO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 SURPRISE MAGIC MARGHERITA MARINZULICH Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 251 STILL HERE ELEONORA PELLEGRINI 0 67,63 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 254 COLUMBO Z GIUSEPPE FRUGONI 0 73,52 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 258 CREEVAGH CONNECTION VERONICA BRAGAGNOLO 0 59,69 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 261 ZEPPELIN MARCO COANA 0 71,34 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 275 QUICKLY DU TROU MAROT GAE ZAMPERETTI 0 68,77 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 252 FARROKH VLADAN HORICA 4 63,83 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 256 HOOLIGAN VIRGINIA BACCHIN 4 56,02 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 263 ARNITO BEATRICE CARRARO 8 70,52 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 274 DUBAI GHOST VALENTINA CAVALLIN 8 68,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA
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12 - B110 SABATO PU
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 30 gennaio 2016 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 30

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 292 WITNESS V/D DONKHOEVE EMMA SETTE 0 56,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 41 DEMI DELLA VALGRANDA SILVIA SORDO 0 57,96 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303 FILOU NICOLO' MANENTE 0 58,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4 308 LOLLI POPP CARLOTTA COMERCI 0 59,29 0,00 0,00 0,00 0,00

5 297 MORDICCHIO ELEONORA VADORI 0 59,31 0,00 0,00 0,00 0,00

6 299 ULRIKE ELENA DALL'OLIVO 0 59,77 0,00 0,00 0,00 0,00

7 310 CAMPESIA FADIL BOLZONELLO KERCI 0 60,13 0,00 0,00 0,00 0,00

8 291 SABINE ANNA LENDITA DALLA ROSSA 0 61,42 0,00 0,00 0,00 0,00

9 265 AMELY LAURA CORONICA 0 61,77 0,00 0,00 0,00 0,00

10 309 FURIESO VALENTINA PONTAROLO 0 63,02 0,00 0,00 0,00 0,00

11 286 BALZAC DES MAENIERES Z ANGELICA VECCHIO 0 64,08 0,00 0,00 0,00 0,00

12 304 SANTINO LETIZIA SERRA 0 65,63 0,00 0,00 0,00 0,00

13 301 IBIZA - K VITTORIA FALDON 0 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 293 SONNY BOY C ELISA BETTIN 0 66,99 0,00 0,00 0,00 0,00

15 296 CASE Z ELENA MARCHELLO 0 69,22 0,00 0,00 0,00 0,00

16 307 IDEAL VAN DE DELTHOEVE MARTINA MOLINARI 4 57,52 0,00 0,00 0,00 0,00

17 236 SILVER ESTER SENSINI 4 64,45 0,00 0,00 0,00 0,00

18 290 CONI FOSCA ZAMBON 4 64,95 0,00 0,00 0,00 0,00

19 270 SURPRISE MAGIC MARGHERITA MARINZULICH 4 65,36 0,00 0,00 0,00 0,00

20 30 DEAUVILLE P MATILDE GIORGI 4 67,16 0,00 0,00 0,00 0,00

21 302 CLASSIDA DE CLARA GINEVRA GHIRALDO 5 76,11 0,00 0,00 0,00 0,00

22 298 FLORENT ANGELICA VECCHIO 8 86,98 0,00 0,00 0,00 0,00

255 CYRENA RITA AGRESTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 VIRGILIUS FRANCESCA BILLOT Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 10 KEC VINCENT CHACOA GIULIA MORANDI 0 68,81 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 294 CONTENTU ALICE DE CONTO 0 72,75 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 306 PORTOS DE LA CROIX JASMIN FRANZA 0 67,74 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 161 NAOMI GABRIEL BETTELLI 13 76,42 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 4 SILVERLEA SKYE LUCREZIA LUCIANI 8 76,06 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 11 UNO III GIOVANNI MARCHETTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

13 - C115 DOMENICA PU MONTEPREMI € 500,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 C115

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 35

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 303 FILOU NICOLO' MANENTE 0/0 22,96 0,00 0,00 62,50 0,00

2 2 BOB DE BOUWER ANGELICA VECCHIO 0/0 24,25 0,00 0,00 45,00 0,00

3 23 RETORICA SERGHEJI MARIN 0/0 26,74 0,00 0,00 162,50 0,00

4 4 SILVERLEA SKYE LUCREZIA LUCIANI 0/0 27,04 0,00 0,00 30,00 0,00

5 5 COMMODO ROSA QUIETO 0/0 28,54 0,00 0,00 100,00 0,00

6 302 CLASSIDA DE CLARA GINEVRA GHIRALDO 0/0 28,56 0,00 0,00 10,00 0,00
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13 - C115 DOMENICA PU MONTEPREMI € 500,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 C115

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 35

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

7 13 CENTOPERCENTO DIEGO SCARAMUZZA 0/0 29,53 0,00 0,00 10,00 0,00

8 33 EOS VAN REESHOF CARLOTTA GELLETTI 0/0 30,52 0,00 0,00 10,00 0,00

9 309 FURIESO VALENTINA PONTAROLO 0/0 30,60 0,00 0,00 60,00 0,00

10 505 VITO CHIARA MAFFEI 0/0 31,23 0,00 0,00 10,00 0,00

11 32 BECKS DI VILLAGANA PATRIZIO PAPARELLA 0/0 31,72 0,00 0,00 0,00 0,00

12 293 SONNY BOY C ELISA BETTIN 0/0 32,42 0,00 0,00 0,00 0,00

13 28 S.M. GINUS FEDERICA PENELLO 0/1 35,67 0,00 0,00 0,00 0,00

14 7 TENETRA SOFIA GOMIERO 0/4 23,16 0,00 0,00 0,00 0,00

15 24 OSER JURASSIEN SERENA BERGAMINI 0/4 27,65 0,00 0,00 0,00 0,00

16 6 QUERCIANYIA LORIS MENEGAZZI 0/8 25,46 0,00 0,00 0,00 0,00

17 19 CONCLUSIVE Z CHANTAL VACCARINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 38 JULIO GALLO Z RACHELE SANTIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200 SARITHA CINDY MERCANTE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 291 SABINE ANNA LENDITA DALLA ROSSA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 295 PRALINA MARGHERITA POLETTO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 299 ULRIKE ELENA DALL'OLIVO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 320 AUSTRALIEN SEA VH KORENHOF FRANCO NOBILE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 21 EVELINE ANGELICA VECCHIO 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 15 AVIGNON 95 GIACOMO SCATTOLIN 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 41 DEMI DELLA VALGRANDA SILVIA SORDO 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 297 MORDICCHIO ELEONORA VADORI 14 59,65 0,00 0,00 0,00 0,00

28 27 CRESSIER FEDERICO NICOLAS GUADALUPE 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 KEC VINCENT CHACOA GIULIA MORANDI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 UNO III GIOVANNI MARCHETTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 COUSTEAU CHARLOTTE MARIA COSTANZA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 BRRIVIDO BENEDETTA PERESANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 CASE Z ELENA MARCHELLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 IBIZA - K VITTORIA FALDON Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 272 REMO PAOLO DEL FAVERO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

14 - C120 PP DOMENICA MONTEPREMI € 700,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 C120

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 50 RODRIGOS LUCA PICCIN 0/0 23,53 0,00 0,00 262,50 0,00

2 20 POESIA DEL CASTEGNO ROBERT POWALA 0/0 24,46 0,00 0,00 168,00 0,00

3 39 JOLY BZ GABRIELE BORGHETTI 0/0 25,34 0,00 0,00 122,50 0,00

4 12 CICERO DILETTA DE ROSE 0/0 26,93 0,00 0,00 42,00 0,00

5 54 ACCIPICCHIA ALBERTO SCLAUZERO 0/4 23,13 0,00 0,00 35,00 0,00

6 102 QUENTIN 39 ANNA BULLO 0/8 23,78 0,00 0,00 14,00 0,00

7 9 MAGNOLIA DEL TIRSO ALICE DE CONTO 0/12 50,92 0,00 0,00 14,00 0,00

8 58 JUNE CHIARA AGRESTA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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14 - C120 PP DOMENICA MONTEPREMI € 700,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 C120

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 1 QUIRINO DEL CASTEGNO ROBERT POWALA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 8 GREY MOON ANANSI CAPPELLATO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 17 E.H. TWO TIME CHIARA VEGLIACH 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 36 PALOMA DI LAGO VECCHIO BARBARA MILOS 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 57 DOLLAR VAN DE PADENBORRE MICHELE DE SORDI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 65 GOLDFIRE - D MARIAN ADRIAN ANDREI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 66 JIQUIRA DE SAINT-PIERRE CAROLINA DE BERNARDIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 84 SOETKIN B VAN HET DORENHOF SERGHEJI MARIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 331 CONASSE VAN HET POLDERHOF ARIANNA FABRIS 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 16 SZIKRAZO VALCER GIADA MARICCHIOLO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 26 ACAPULCO DELLA TORRIGGIA DEMI SION 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 37 LIBERO KAPPA VALERIO PONTAROLO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 59 CHIEF D'ISTRIA CHIARA TREVISANUTTO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 68 BORNEO CARLOTTA SPINELLI 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 22 CUROS MARCO COANA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 64 DENGER PATRIZIO PAPARELLA N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

15 - C125 DOMENICA PU
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 10

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 53 SAILLANT DU PRIEUR ALESSANDRA BALLERINI 4 52,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 65 GOLDFIRE - D MARIAN ADRIAN ANDREI 4 59,78 0,00 0,00 0,00 0,00

3 60 OVATIO TAME LEONARDO MARTINA 4 59,92 0,00 0,00 0,00 0,00

4 49 SAVANA AZZURRA TONTODONATI 4 60,06 0,00 0,00 0,00 0,00

5 52 UNIEK ANNA COSTANZA CASONATO 4 64,09 0,00 0,00 0,00 0,00

6 61 PROMETEO BEATRICE GIULIANA CEPPARO 6 74,05 0,00 0,00 0,00 0,00

7 341 FARES FLAVIO LUNARDON 16 59,30 0,00 0,00 0,00 0,00

27 CRESSIER FEDERICO NICOLAS GUADALUPE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 QUERENZO FRANCESCO SLOCOVICH Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 69 VALENTIN BIVILLAIS PAOLO DEL FAVERO 0 67,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

16 - C130 QUALIFICANTE DOMENICA PP MONTEPREMI € 700,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 16

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 110 LALIQUE 85 VALENTINA BADO 0 51,00 0,00 0,00 157,50 0,00

2 101 LANDINO CACAO ANNA BUZZULINI SANDRI 0 57,93 0,00 0,00 113,40 0,00

3 62 APOLLO V TAUCA FLORA 0 59,78 0,00 0,00 94,50 0,00

4 95 CLAUDIUS SILVIA ZOPPELLO 4 52,53 0,00 0,00 75,60 0,00
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16 - C130 QUALIFICANTE DOMENICA PP MONTEPREMI € 700,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 16

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 99 ZOIADOR DELLE ROANE LUCA PICCIN 4 53,21 0,00 0,00 133,00 0,00

6 81 MONTIFERU MONICA BRUSCAGNIN ARGENTON 4 58,58 0,00 0,00 0,00 0,00

7 55 VANYA GIULIA PARONUZZI 4 60,41 0,00 0,00 0,00 0,00

8 85 ATRIOMPHE LAURA RIBIS 4 65,92 0,00 0,00 0,00 0,00

9 54 ACCIPICCHIA ALBERTO SCLAUZERO 8 48,37 0,00 0,00 0,00 0,00

10 70 COCO CAMILLA TONDOLO 8 59,49 0,00 0,00 0,00 0,00

11 82 ULILEN ROBERT POWALA 16 62,07 0,00 0,00 0,00 0,00

12 51 QUERENZO FRANCESCO SLOCOVICH 16 83,80 0,00 0,00 0,00 0,00

67 DISISBISNIS MARTINA GARBIN Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 PIRAONNE VIRGINIA ARGENTON Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 CEAVANTA C Z DANIELE FAVARETTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 105 CORIAN 3 SILVIA ZOPPELLO N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

17 - C135 QUALIFICANTE DOMENICA PU MONTEPREMI € 600,00
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 7

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 96 COTE D'OR FRANCESCO ROSSETTO 0 60,55 0,00 0,00 135,00 0,00

2 120 SAMARASIA ANNAMARIA SOAVE 4 50,86 0,00 0,00 157,20 0,00

3 104 WANGREAT VAN BEEK FRANCESCO ROSSETTO 4 63,01 0,00 0,00 81,00 0,00

4 98 SAMIRA 296 MARCO COANA 8 49,15 0,00 0,00 0,00 0,00

5 103 MOONSHADOW DEL SINIS LINDA ALBERINI 8 56,85 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100 BARON VAN DE BUCXTALE SILVIA ZOPPELLO 8 58,73 0,00 0,00 0,00 0,00

123 PERLA DE VILLANOVA VIRGINIA ARGENTON Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

19 - L60 DOMENICA PP
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 9

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 143 GOLIA GIULIA DALLE FRATTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 DON CORLEONE LUANA GIANGREGORIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 WOJTYLA VITTORIA DE LOTTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 MAX VON TRUMAN LUDOVICA SIMIONATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 SEPPE VIRGINIA COMERCI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 REINE DE GUERMANTES CARLOTTA MORO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 BARY - JUL LETIZIA ANDRETTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 149 RAISSA MIA LUCREZIA FRACCARO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 151 OSIRUS LALAN GIORGIA FURLAN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente FRANCESCO OLIVO   LEONARDO DAL MAS   MANUELA DAL PIAZ DAL MAS   CLAUDIA D'ISEPPI   MARIA FRANCESCA ROSSI  

PASSARELLA

Pagina 10 di 14

CASALE SUL SILE 30-31 gennaio 2016

B* € 5.000

CLASSIFICA

Scoring by Antonella Tosti

Software by Federazione Italiana Sport Equestri 1-feb-2016 19:33



20 - L70 DOMENICA PU
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 15

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 111 ARGENTO ALESSANDRA BREGOLIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 LUTETIA GIORGIA DE PIZZOL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 DON CORLEONE EMANUEL POLESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 BETLI SOFIA MARTIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 GORDON NAUSICAA PAVANELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 NONIUS-100 FRANCESCA GOMIERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 BARY - JUL ALICE NOVELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376 JOYEUSE DE LA CEM CLAUDIA FIORONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 SEPPE LINDA FAVERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 JOYEUSE DE LA CEM CARLOTTA MATRONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 MYSTIQUE CAMILLA ROSA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 163 GOLIA BARBARA MICAGLIO 1 70,88 0,00 0,00 0,00 0,00

13 164 ICARE DU BOIS VALENTINA MARONESE 7 78,78 0,00 0,00 0,00 0,00

374 MYSTIQUE EMMA FRACARO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 151 OSIRUS LALAN GIORGIA FURLAN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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21 - B80 DOMENICA PP
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 B80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 17

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 153 WOJTYLA GIANNINA DORIGO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 FIAMMA DEL BOSCHETTO SOFIA RINALDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 NAOMI CELESTE DE FRANCESCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 KORINTH ANTONELLA FUGAZZARO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 NIBERU GIOVANNI ANCILOTTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 ROMANJA CHIARA MEGGIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 SILENT DOND SERENA LATTIVI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 DIAMANTE DELL'AL.CA.DE DAIANA BORTOLATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 SHARP-ROBIN ROBERTO RAVAGLIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 TASIMODO V/D WOLFSAKKER BEATRICE FRANCOVICH 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 EQUADOR ALICIA PAGOTTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 CASSANDRA PRIMA AURORA SANTIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 CASSIA ANGELA FURLAN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 183 PAPRIKA GIULIETTA BALLERINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 188 O.DE.VE CHIARA CODUTTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 PIET ELISA INES VALERIANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 ISIS DE BECOURT GIADA VENIER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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22 - B90 DOMENICA PU
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 22

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 184 OPERETTE DE KILTACHY VITTORIA DE MUNARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 CARDINAL NIKOL BRAIDOT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 CAPO D'ISTRIA PAOLA DI BON 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 JAPPI DE VAUDIVAL BEATRICE ZANCHETTIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 ROMANJA ELEONORA DECET 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 AUSBIN GIULIA DI VINCENZO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 LUKAS LAURA VISCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403 MARIO DANIELA RODO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180 DIARADINO ANNA COSTANTIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 191 FOR JOY KATJA SCHMIDT 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 193 INTRYGA MARCO MARTINIS 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 194 WHEAWEIJ DE LANDETTA BARBARA MICAGLIO 4 92,23 0,00 0,00 0,00 0,00

9 215 LONELY GIRL SIRIA ZONTA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 185 SISSI VITTORIA PARIGI BINI 6 86,26 0,00 0,00 0,00 0,00

176 D'ARTAGNAN FRANCESCA BREGOLIN Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 RAMONA ANNA CAPPELLETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 ALPAKA KAPPA VITTORIA CARRADA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 160 LANDER GIULIA ROSSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 207 E.H. COOL BOY JULIAN MORESSA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 313 CARTESIO DI BOSCOCHIARO MARGHERITA VITTORELLI 14 87,09 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 253 STARLIGHT SHADOW GIULIA BORSATO 7 91,12 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 177 OLOSTRUM DONATELLA SINIGAGLIA N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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23 - B100 DOMENICA PP
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 32

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 416 DELLI GABRIELE TONON 0 45,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 SURPRISE MAGIC MARGHERITA MARINZULICH 0 52,48 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 EDINO ELIANA CAPOVILLA 0 52,93 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262 FEAL BEATRICE POLOTTO 0 53,48 0,00 0,00 0,00 0,00

5 246 LIQUIRIZIA LIFE SOFIA BALDASSIN 0 55,79 0,00 0,00 0,00 0,00

6 236 SILVER ESTER SENSINI 0 56,45 0,00 0,00 0,00 0,00

7 267 LOVE OF MINE BARNABA PITTER 0 56,50 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403 MARIO DANIELA RODO 0 57,10 0,00 0,00 0,00 0,00

9 244 CORINTHIA'S SONIA MOLIN 0 58,73 0,00 0,00 0,00 0,00

10 401 AUSBIN GIULIA DI VINCENZO 0 62,26 0,00 0,00 0,00 0,00

11 219 COME HERE GIADA SEBASTIANUTTO 0 64,99 0,00 0,00 0,00 0,00

12 247 CHEOPES ANNA ALESSIO 0 67,44 0,00 0,00 0,00 0,00

13 245 CASSINUS SOFIA GALLINARI 0 68,13 0,00 0,00 0,00 0,00

14 257 QUINCYL GIADA PILLON 0 72,34 0,00 0,00 0,00 0,00

15 235 PATRICK LUCREZIA FRACCARO 4 57,95 0,00 0,00 0,00 0,00
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23 - B100 DOMENICA PP
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 32

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

16 271 OPHELIE DE LUZE DE CONDE SARA SANTORO 4 58,23 0,00 0,00 0,00 0,00

17 413 SEDOLF AURORA DAL MORO 4 60,55 0,00 0,00 0,00 0,00

18 216 ZAZOE MILENA BIGIO 11 82,63 0,00 0,00 0,00 0,00

209 JOKER DU BEAUMONT LUCIA COLLE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 JOKER DU BEAUMONT CRISTIANO LUCIANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 MARYLIN COSTANZA ZAETTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 VIRGILIUS FRANCESCA BILLOT Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 WHEAWEIJ DE LANDETTA MARTA LIBRALESSO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 224 CON SUN GABRIELE GALLINA 0 67,56 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 252 FARROKH VLADAN HORICA 0 68,23 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 254 COLUMBO Z GIUSEPPE FRUGONI 0 56,39 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 263 ARNITO BEATRICE CARRARO 0 73,91 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 206 LOCKE DI BOSCOCHIARO JULIAN MORESSA 1 76,47 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 251 STILL HERE ELEONORA PELLEGRINI 4 69,57 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 415 ALYA DU TEMPLE CARLO LUCHESCHI 4 64,81 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 274 DUBAI GHOST VALENTINA CAVALLIN N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 264 WIENER GIRL VAN DE NOORDHEUVEL LAURA SEGATTO N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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24 - B110 DOMENICA PU
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 33

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 307 IDEAL VAN DE DELTHOEVE MARTINA MOLINARI 0 45,56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304 SANTINO LETIZIA SERRA 0 47,13 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 EDINO ELIANA CAPOVILLA 0 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250 COCO FYNN ELEONORA CASERTANO 0 52,64 0,00 0,00 0,00 0,00

5 248 M. RAMON ANGELA ZOCCARATO 0 52,71 0,00 0,00 0,00 0,00

6 40 LA QUIDA MATILDE SEGATTO 0 53,22 0,00 0,00 0,00 0,00

7 308 LOLLI POPP CARLOTTA COMERCI 0 53,86 0,00 0,00 0,00 0,00

8 310 CAMPESIA FADIL BOLZONELLO KERCI 0 54,15 0,00 0,00 0,00 0,00

9 290 CONI FOSCA ZAMBON 0 55,26 0,00 0,00 0,00 0,00

10 260 SUNNY FEDERICA SIST 0 56,45 0,00 0,00 0,00 0,00

11 276 REXFORT RACHELE PARON 0 56,63 0,00 0,00 0,00 0,00

12 30 DEAUVILLE P MATILDE GIORGI 0 57,89 0,00 0,00 0,00 0,00

13 292 WITNESS V/D DONKHOEVE EMMA SETTE 0 63,92 0,00 0,00 0,00 0,00

14 286 BALZAC DES MAENIERES Z ANGELICA VECCHIO 0 66,54 0,00 0,00 0,00 0,00

15 241 CHIMAY FRANCESCA BOSSI 0 67,41 0,00 0,00 0,00 0,00

16 240 CZANTA FRANCESCA FANTIN 4 55,59 0,00 0,00 0,00 0,00

17 249 KOULAK DU LOGIS ANDREA ZANIN 4 61,73 0,00 0,00 0,00 0,00

18 287 NINO D'EAUZE ORSOLA SAGRAMOSO 4 67,73 0,00 0,00 0,00 0,00

19 255 CYRENA RITA AGRESTA 4 68,34 0,00 0,00 0,00 0,00

20 237 GIRFIUS DI PIEDIMONTE ARIANNA CHITTARO 10 76,41 0,00 0,00 0,00 0,00
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24 - B110 DOMENICA PU
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 31 gennaio 2016 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: indoor

Partenti: 33

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

21 234 SUBLIME VD BEGIJNAKKER GUGLIELMO DANELON 11 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300 W ELEONORA BIASUTTI 11 80,52 0,00 0,00 0,00 0,00

23 298 FLORENT ANGELICA VECCHIO 16 99,41 0,00 0,00 0,00 0,00

239 RONENT DI SAN JORE FRANCESCA DE LUCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 256 HOOLIGAN VIRGINIA BACCHIN 0 68,45 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 261 ZEPPELIN FEDERICA MINNELLA 0 71,24 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 415 ALYA DU TEMPLE CARLO LUCHESCHI 0 66,63 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 275 QUICKLY DU TROU MAROT GAE ZAMPERETTI 4 59,41 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 11 UNO III GIOVANNI MARCHETTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 258 CREEVAGH CONNECTION VERONICA BRAGAGNOLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 10 KEC VINCENT CHACOA GIULIA MORANDI N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 305 GENTANA J MAURIZIO VISCONTI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 273 FARIS MANUELA CHIESURA N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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